בלייך ו-ז. סולומון, הוצאה לאור משרד הביטחון, עמ' 704-973 (2002).
- 17 D.J. Stein, S. Seedat, A. Iversen, S. Wessely. "Post-traumatic stress disorder: medicine and politics" **Lancet**, 369, 139-44 (2007).
- 18 פיקס פריש, **ידיעות אחרונות**, 11.04.2007.
- 19 חוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי"ט-1959 [נוסח משולב] ס"ח 259, עמ' 276.
- 20 וע 427/03 **סעדיה נ' קצין התגמולים** (18.04.2005).
- 21 דנ"א 5343/00 **קצין התגמולים נ' אביאן**, פ"ד נו (5), 732 (05.08.2002).
- 22 רע"א 10686/06 **קצין התגמולים נ' מור**, תק-על 3878 (1) 2006 (14.03.2006).
- 23 ת"א 3126/99 (ת"א) **שולמית זליגמן נ' ט.ל.מ.**, תק-מח 2001 (3) 1063 (13.09.2001).